
Delegatiebesluit 2009 

Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Bleizo; 

  

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 20 mei 2009; 

  

gelet op artikel 33 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en gelet op artikel 11 van de Gemeen- 

schappelijke Regeling Bleizo; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen het navolgende delegatiebesluit: 

Artikel 1 gronduitgifte 
Het Algemeen Bestuur draagt aan het Dagelijks Bestuur over de bevoegdheid tot het uitgeven en 

overdragen aan derden van al dan niet bouwrijpe grond in eigendom bij de GR Bleizo. Dit tegen gebrui- 

kelijke voorwaarden en binnen de beleidskaders van het algemeen bestuur. Met het uitgeven en over- 

dragen van gronden worden de navolgende rechtshandelingen bedoeld: 

verkoop en eigendomsoverdracht in economische en/of juridische zin, voorts het belasten van de grond 

door middel van het vestigen van zakelijke rechten zoals erfpacht, opstalrecht of erfdienstbaarheden, 

alsmede het vestigen van kwalitatieve verplichtingen en de verhuur van gronden. 

Artikel 2 inwerkingtreding 
Dit besluit treedt op 15 juni 2009 in werking. 

Artikel 3 citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als Delegatiebesluit 2009. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke 

Regeling Bleizo d.d. 28 mei 2009 

de secretaris, 

mr. R.M. Meijer 

de voorzitter, 

dr. T.J. Haan 

Nr. 257 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
28 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling GR Bleizo 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 257 28 februari 2022 1 


